
 
 

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

АКАДЕМИЧЕСКОЕ  

 
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 

(МА МО МО АКАДЕМИЧЕСКОЕ) 

 

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 « 09 » января 2023 г. № 01-МА-2023 

 

Об отмене постановления Местной Администрации                                                                                

от 23.06.2020 №51-МА-2020 

 

Местная Администрация внутригородского муниципального образования города 

федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое в связи с 

приведением правового акта в соответствие с действующим законодательством 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Отменить постановление Местной Администрации от 23.06.2020                                             

№51-МА-2020 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной 

росписи местного бюджета, бюджетных росписей главных распорядителей средств местного 

бюджета (главных администраторов источников финансирования дефицита местного 

бюджета), а также утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств».  

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Врио главы Местной Администрации                                                    Е.В. Короткова 


